

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Фарба (для проведення ремонтних робіт) код за ДК 021: 2015: 44810000-1 Фарби																											
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)																											
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-02-23-003059-a																											
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.																											
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	93 696,00 грн з ПДВ																											
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275), якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).																											
Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Найменування товару</th> <th>Кількість</th> <th>ФОП Бахтін О.І (грн./шт.)</th> <th>ФОП Ступин Ю.А. (грн./шт.)</th> <th>ТОВ «БУД-ТОРГ-ІНВЕСТ» (грн./шт.)</th> <th>Середня ціна, грн./шт.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Фарба фасадна Dufa MGF M90 Fassadenfarbe 14кг</td> <td>100 шт</td> <td>835,00</td> <td>755,78</td> <td>845,90</td> <td>812,23</td> </tr> <tr> <td>Фарба емаль алкидная Зебра (18 темно-серая) 2,8 кг</td> <td>20 шт</td> <td>398,00</td> <td>230,48</td> <td>248,96</td> <td>292,48</td> </tr> <tr> <td>Фарба емаль ПФ-115 2,8 кг Белая ЗЕБРА 512</td> <td>20 шт</td> <td>440,00</td> <td>266,15</td> <td>287,40</td> <td>331,18</td> </tr> </tbody> </table>						Найменування товару	Кількість	ФОП Бахтін О.І (грн./шт.)	ФОП Ступин Ю.А. (грн./шт.)	ТОВ «БУД-ТОРГ-ІНВЕСТ» (грн./шт.)	Середня ціна, грн./шт.	Фарба фасадна Dufa MGF M90 Fassadenfarbe 14кг	100 шт	835,00	755,78	845,90	812,23	Фарба емаль алкидная Зебра (18 темно-серая) 2,8 кг	20 шт	398,00	230,48	248,96	292,48	Фарба емаль ПФ-115 2,8 кг Белая ЗЕБРА 512	20 шт	440,00	266,15	287,40	331,18
Найменування товару	Кількість	ФОП Бахтін О.І (грн./шт.)	ФОП Ступин Ю.А. (грн./шт.)	ТОВ «БУД-ТОРГ-ІНВЕСТ» (грн./шт.)	Середня ціна, грн./шт.																								
Фарба фасадна Dufa MGF M90 Fassadenfarbe 14кг	100 шт	835,00	755,78	845,90	812,23																								
Фарба емаль алкидная Зебра (18 темно-серая) 2,8 кг	20 шт	398,00	230,48	248,96	292,48																								
Фарба емаль ПФ-115 2,8 кг Белая ЗЕБРА 512	20 шт	440,00	266,15	287,40	331,18																								
Очікувана вартість закупівлі – 93 696,00 грн. з ПДВ																													
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.																											

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ
ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Фарба (для проведення ремонтних робіт)

код за ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

№ п/п	Найменування матеріалу	Технічні характеристики	Одиниця виміру	Кількість	Пропозиція учасника (зазначається назва товару/ торговельна марка та/або виробник, а також технічні характеристики товару)
1	Фарба фасадна Dufa MGF M90 Fassadenfarbe (біла матова) 14кг <i>(або еквівалент)</i>	Дисперсійна латексна фасадна для зовнішніх і внутрішніх робіт. Колір :білий матовий Фасування: відро 14кг	шт.	100	
2	Фарба емаль алкідна Зебра (18 темно-сіра) 2.8 кг <i>(або еквівалент)</i>	Емаль алкідна для зовнішніх і внутрішніх робіт. Металевих, дерев'яних та бетонних поверхонь Колір : темно-сірий Фасування: 2.8кг	шт.	20	
3	Фарба емаль ПФ-115 Зебра (512 біла) 2.8 кг <i>(або еквівалент)</i>	Емаль для зовнішніх і внутрішніх робіт. Металевих, дерев'яних та бетонних поверхонь Колір :білий Фасування: 2.8кг	шт.	20	

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

1. Вимоги до упаковки: Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26.

2. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів (технічним регламентам/вимогам, державним стандартам ДСТУ, ТУ, тощо) та екологічним і санітарно-гігієнічним нормам згідно законодавства України встановлених для кожного виду товару, і повинна бути підтверджена на момент постачання товару, сертифікатом якості виробника або сертифікатом відповідності (іншими документами), що підтверджують якість Товару. Якщо законодавством України не передбачена наявність вище вказаних документів, Учасник повинен надати інші документи, які підтверджують відповідність якості товару

3. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), **про що необхідно надати гарантійний лист.** В листі потрібно також вказати, що при постачанні (у разі наявності), Учасник-переможець надасть всі необхідні документи виробника, які супроводжують товар.

4. Гарантійний строк на Товар становить _____ (не менше 12 місяців) з дати прийняття товару Замовником.

Про що у складі пропозиції надати Гарантійний лист у довільній формі.

5. Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, страхування, а також в тому числі транспортування до місця поставки, навантаження, розвантаження та інше.

6. Товар, який постачається, не перебував в експлуатації, термін та умови його зберігання не порушені.

7. Постачання товару здійснюється однією партією, відповідно наданої Замовником заявки (усно або письмово) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години, крім суботи та неділі.

Орієнтовні строки постачання на протязі двох тижнів з моменту підписання договору

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки.

8. Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Постачальник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БАХТІН ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ
ЄДРПОУ 2101600512, тел. 0503200954
Р/р UA463052990000026009050244973 в КБ "ПРИВАТБАНК"
М ДНІПРОПЕТРОВСЬК
ІПН , номер свідоцтва

Адреса 49106, м. Дніпропетровськ, вул. Новорічна, буд. 77, кв. 39

Одержувач ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ
тел. (056)370-98-00

Платник той самий
Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-006
від 23 Січня 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Профіль CD 3м (0,55) посил.	шт.	121.000	99.00	11979.00
2	Профіль UD 3 м (0,55) посил.	шт.	24.000	62.00	1488.00
3	П-образний кронштейн 250мм	шт.	2250.000	9.70	21825.00
4	Гпсокартон стіновий 12,5x1200x2500 мм	шт.	8.000	362.00	2896.00
5	Дюбель швидкого монтажу "грибок" 6*60 з шур. (пач.-100шт)	пач	3.000	85.00	255.00
6	Дюбель швидкого монтажу "грибок" 6*40 з шур. (пач.-100шт)	пач	15.000	62.00	930.00
7	Дюбель Биербах 6x40 (100 шт/уп)	упак.	11.000	160.00	1760.00
8	Саморез 3.5x9.5 бур TEX (1000шт)	упак.	1.000	160.00	160.00
9	Стрічка малярна FAVORIT 50 ммx50м	шт.	80.000	53.00	4240.00
10	Стрічка скловолоконна 50мм x 20м	шт.	95.000	30.60	2907.00
11	Шпаклівка Фугенфюллер (25кг)	шт.	15.000	370.00	5550.00
12	Шпаклівка "НР Старт" (30кг)	шт.	26.000	305.00	7930.00
13	Шпаклівка "НР Фініш" (25 кг)	шт.	38.000	293.00	11134.00
14	Фарба MGF M90 Fassadenfarbe 14кг	шт.	87.000	835.00	72645.00
15	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1118 018P Темносірий	шт.	20.000	398.00	7960.00
16	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1110 010P Білий	шт.	20.000	440.00	8800.00
17	СоLogex 90 чорний 100мл	шт.	55.000	52.00	2860.00
18	Грунтівка глибокопроникаюча СТ 17/10	шт.	16.000	433.00	6928.00
19	Кут перфорований з сіткою 2,5 м, 10x10 зелена (50)	шт.	60.000	32.00	1920.00
20	16 Плітус ТІС з резинкою Тік (2,5м)	шт.	240.000	53.90	12936.00
21	10/16 (25шт) Кут внутр. Тік зі структурою дерева	шт.	1000.000	6.60	6600.00
22	11/16 Кут зовніш. Тік зі структурою дерева	шт.	500.000	6.60	3300.00
23	12/16 (25 шт) Закінчення ліве Тік зі структурою дерева	шт.	400.000	6.20	2480.00
24	13/16 (25 шт) Закінчення праве Тік зі структурою дерева	шт.	400.000	6.20	2480.00
25	14/16 (25шт) З'єднувач Тік зі структурою дерева	шт.	480.000	6.20	2976.00
26	88 Плітус ТІС з резинкою Дуб сірий	шт.	100.000	53.90	5390.00
27	10/88 (25 шт) Кут внутр. Дуб сірий зі структурою д	шт.	400.000	6.60	2640.00
28	10/88 (25 шт) Кут внутр. Дуб сірий зі структурою дерева	шт.	300.000	6.60	1980.00
29	12/88 (25 шт) Закінчення ліве Дуб сірий зі структурою дерева	шт.	200.000	6.20	1240.00
30	13/88 (25шт) Закінчення праве Дуб сірий зі структурою дерева	шт.	200.000	6.20	1240.00
31	14/88 (25 шт) З'єднувач Дуб сірий зі структурою дерева	шт.	300.000	6.20	1860.00
32	Шкурка шліфувальна (папір) 115мм, зерно 150, 50 м/рул	рул	20.000	443.00	8860.00
33	Поріжок гладкий 40x 900мм сребро	шт.	10.000	70.00	700.00
34	Валик структурний 180	шт.	5.000	130.00	650.00
35	Сольвент 0,5л	шт.	20.000	35.00	700.00
36	Клей "Скажена липучка" 12 кг	шт.	20.000	1300.00	26000.00
37	LACRYLIL клей рідкі цвяхи білий 400 мл	шт.	8.000	70.00	560.00
Всього:					256749.00

Всього на суму:

Двісті п'ятдесят шість тисяч сімсот сорок дев'ять гривень 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 25.01.24



Заказ покупателя № ДНЧ-0000014 от 23 января 2024 г.

Поставщик: ФОП Стулин Ю.А.
 Р/с UA203052990000026008050343057, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Дніпропетровськ, МФО 305299
 Код по ЕГРПОУ 2782007814,
 Не является плательщиком налога на прибыль на общих основаниях

Покупатель: ДДУниверситет Внутренних дел

№	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	86591	Профиль UD 27 KNAUF 0,6 мм 3 м (16шт/уп), 100628	24 шт	104,46	2 507,12
2	86590	Профиль CD 60 KNAUF 0,6 мм 3 м (12шт/уп), 60135	121 шт	148,74	17 997,16
3	2725	Гипсокартон KNAUF 12,5 мм х 1,2 х 2,5 м (56шт/пал),	8 шт	351,65	2 813,17
4	52869	Подвес П-образный ES-250 (0,8),	2 136 шт	8,88	18 971,35
5	35443	Дюбель с ударным шурупом 6x60 "гриб" (100 шт),	3 пак	54,43	163,30
6	34682	Дюбель с ударным шурупом 6x40 "гриб" (100 шт),	15 пак	34,98	524,67
7	3674	Дюбель TDN 6x35 (потолочный),	1 100 шт	2,08	2 290,59
8	34489	Винт с буром 3,5x9,5 белый цинк (1000 шт.),	1 пак	159,62	159,62
9	2405	Лента самоклеящаяся для швов гипсокартона 45 мм х 20 м,	119 шт	26,80	3 189,20
10	2397	Лента малярная 50 (48) мм х 45 м,	89 шт	43,46	3 868,22
11	177388	Fugenfuller Шпатлёвка стартовая гипсовая 25 кг (50 шт/пал),	15 шт	347,11	5 206,67
12	5067	Штукатурка стартовая HP START 30 кг,	26 шт	282,07	7 333,90
13	176863	HP FINISH Шпатлёвка финишная 25 кг (50 шт/пал) Молдова,	38 шт	268,81	10 214,88
14	17569	Краска в/д MGF фасадная латексная M90 14 кг, 4602000004	87 шт	755,78	65 752,55
15	176936	Эмаль ПФ 115 Fantazia темно серая 2,8 кг,	20 шт	230,48	4 609,65
16	176930	Эмаль ПФ 115 Fantazia белая 2,8 кг.,	20 шт	266,15	5 323,06
17	55541	Краситель концентрат MGF Color - тон черный (21) 100 мл, 7300000015	55 шт	32,35	1 779,41
18	2241	СТ-17/10 л "Ceresit" Грунтовка глубокопроникающая 10 л, 947521	16 шт	374,56	5 992,95
19	31747	Уголок для фасадной штукатурки (ПВХ) 2,5 м сетка 7*7,	60 шт	21,01	1 260,67
20	92975	Плинтус ТИС Тик 16, 16	240 шт	58,67	14 080,00
21	93042	Угол внутренний ТИС Тик 16, 16	1 000 шт	8,59	8 588,24
22	93058	Угол наружный ТИС Тик 16, 16	500 шт	8,59	4 294,12
23	93010	Заглушка левая ТИС Тик 16, 16	400 шт	7,94	3 176,47
24	93025	Заглушка правая ТИС Тик 16, 16	400 шт	7,94	3 176,47
25	92994	Соединитель ТИС Тик 16, 16	480 шт	7,94	3 811,77
26	141318	Плинтус ТИС Дуб серый 88, 88	100 шт	58,67	5 866,67
27	141324	Угол внутренний ТИС Дуб серый 88, 88	400 шт	8,59	3 435,30
28	141325	Угол наружный ТИС Дуб серый 88, 88	300 шт	8,59	2 576,47
29	141321	Заглушка левая ТИС Дуб серый 88, 88	200 шт	7,94	1 588,24
30	141322	Заглушка правая ТИС Дуб серый 88, 88	200 шт	7,94	1 588,24
31	141320	Соединитель ТИС Дуб серый 88, 88	300 шт	7,94	2 382,35
32	201760	Шліфувальний папір рулон 115мм×50м P150 SIGMA, 9114281	20 рул	436,80	8 736,00
33	104009	Сольвент 0,9 л (540 гр) Запорожье,	20 шт	60,67	1 213,41
34	58734	Клей монтажный универсальный акриловый LACRYLIL "Сумасшедшая липучка" 12 кг, 4820102172032	20 шт	1 351,90	27 038,00
35	114124	Валик структурный 180мм, шероховатый, d70, на ручку 8мм "Hardy", 0110-787018	5 шт	188,39	941,94
36	194053	Дотягувач FRD B5W/2000 (06) Ral 9016 белый 85-120 кг, B5W	10 шт	1 269,60	12 696,00

Итого Вес: 4 960,03

Итого: 265 147,88

Всего наименований 36, на сумму 265 147,88 грн.

Двести шестьдесят пять тысяч сто сорок семь гривен 88 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____

Счет на оплату по заказу № ДНА-0000319 от 23 января 2024 г.

Поставщик: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-ТОРГ-ИНВЕСТ"
 Р/с UA483052990000026008050261849, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК", м. Дніпропетровськ, МФО 305299
 Код по ЄДРПОУ 39968078, ІНН 393684304677,
 Является плательщиком налога на прибыль на общих основаниях

Покупатель: ДДУниверситет Внутренних дел

№	Код	Товар	Количество	Цена без НДС	Сумма без НДС	Сумма с НДС
1	86591	Профиль UD 27 KNAUF 0.6 мм 3 м (16шт/уп), 100628	24 шт	88,50	2 124,00	2 548,80
2	86590	Профиль CD 60 KNAUF 0.6 мм 3 м (12шт/уп), 60135	121 шт	126,10	15 258,10	18 309,72
3	2725	Гипсокартон KNAUF 12,5 мм х 1,2 х 2,5 м (56шт/пан).	8 шт	294,01	2 352,08	2 822,50
4	52869	Подвес П-образный ES-250 (0,8),	2 136 шт	7,92	16 917,12	20 300,54
5	35443	Дюбель с ударным шурупом 6х60 "гриб" (100 шт).	3 пак	51,00	153,00	183,60
6	34682	Дюбель с ударным шурупом 6х40 "гриб" (100 шт).	15 пак	33,30	499,50	599,40
7	3674	Дюбель TDN 6х35 (потолочный),	1 100 шт	1,84	2 024,00	2 428,80
8	34489	Винт с буром 3.5х9.5 белый цинк (1000 шт.),	1 пак	141,63	141,63	169,96
9	2405	Лента самоклеящаяся для швов гипсокартона 45 мм х 20 м,	119 шт	24,13	2 871,47	3 445,76
10	2397	Лента малярная 50 (48) мм х 45 м,	89 шт	40,50	3 604,50	4 325,40
11	177388	Fugenfuller Шпатлёвка стартовая гипсовая 25 кг (50 шт/пан),	15 шт	298,59	4 478,85	5 374,62
12	5067	Штукатурка стартовая HP START 30 кг.	26 шт	241,43	6 277,18	7 532,62
13	176863	HP FINISH Шпатлёвка финишная 25 кг (50 шт/пан)	38 шт	232,26	8 825,88	10 591,05
14	17569	Краска в/д MGF фасадная латексная M90 14 кг, 4602000004	87 шт	704,92	61 328,04	73 593,65
15	176936	Эмаль ПФ 115 Fantazia темно серая 2,8 кг.	20 шт	207,47	4 149,40	4 979,28
16	176930	Эмаль ПФ 115 Fantazia белая 2,8 кг.,	20 шт	239,50	4 790,00	5 748,00
17	55541	Краситель концентрат MGF Color - топ черный (21) 100 мл, 73000000015	55 шт	30,25	1 663,75	1 996,50
18	2241	СТ-17/10 л "Ceresit" Грунтовка глубокопроникающая 10 л, 947521	16 шт	334,13	5 346,08	6 415,30
19	31747	Уголок для фасадной штукатурки (ПВХ) 2,5 м сетка 7*7,	60 шт	18,92	1 135,20	1 362,24
20	92975	Плинтус ТИС Тик 16, 16	240 шт	51,50	12 360,00	14 832,00
21	93042	Угол внутренний ТИС Тик 16, 16	1 000 шт	8,50	8 500,00	10 200,00
22	93058	Угол наружный ТИС Тик 16, 16	500 шт	8,50	4 250,00	5 100,00
23	93010	Заглушка левая ТИС Тик 16, 16	400 шт	7,92	3 168,00	3 801,60
24	93025	Заглушка правая ТИС Тик 16, 16	400 шт	7,92	3 168,00	3 801,60
25	92994	Соединитель ТИС Тик 16, 16	480 шт	7,92	3 801,60	4 561,92
26	141318	Плинтус ТИС Дуб серый 88, 88	100 шт	51,50	5 150,00	6 180,00
27	141324	Угол внутренний ТИС Дуб серый 88, 88	400 шт	8,50	3 400,00	4 080,00
28	141325	Угол наружный ТИС Дуб серый 88, 88	300 шт	8,50	2 550,00	3 060,00
29	141321	Заглушка левая ТИС Дуб серый 88, 88	200 шт	7,92	1 584,00	1 900,80
30	141322	Заглушка правая ТИС Дуб серый 88, 88	200 шт	7,92	1 584,00	1 900,80
31	141320	Соединитель ТИС Дуб серый 88, 88	300 шт	7,92	2 376,00	2 851,20
32	201760	Шліфувальний папір рулон 115мм*50м P150 SIGMA, 9114281	20 рул	386,07	7 721,40	9 265,68
33	104009	Сольвент 0,9 л (540 гр) Запорожье,	20 шт	58,30	1 166,00	1 399,20
34	58734	Клей монтажный универсальный акриловый LACRYSIL "Сумасшедшая липучка" 12 кг, 4820102172032	20 шт	1 159,92	23 198,40	27 838,08
35	114124	Валик структурный 180мм, шероховатый, d70, на ручку 8мм "Hardy", 0110-787018	5 шт	169,97	849,85	1 019,82
36	194053	Дотягувач FRD B5W/2000 (06) Ral 9016 белый 85-120 кг, B5W	10 шт	1 145,00	11 450,00	13 740,00
Итого:					240 217,03	288 260,44

Всего наименований 36, на сумму 288 260,44 грн.

Двести восемьдесят восемь тысяч шестьдесят гривен 44 копейки
 В т.ч. НДС: Сорок восемь тысяч сорок три гривны 41 копейка

Исполнитель _____ Заказчик _____

Эксклюзивно!!!
Подвесной потолок ARMSTRONG в ассортименте

интернет-магазин	76-76	   
пр. Московский 118	771-65-65	
ул. Шевченко 24а	704-04-65	